VENETO LAVYORO REGIONE DEL—VENETO

Ambito di Padova

Piove di Sacco, & . L« bl Vo
Prot. n. KESSE

Oggetto: Approvazione graduatoria per I'avviamento a selezione ai sensi del'art. 16, L.56/1987, e della
D.G.R. 1837/2004 presso I'ente Casa di riposo “A. Galvan” (rif. istanza acquisita al protocollo
generale di Veneto Lavoro al n. 53630 in data 17/09/2020 - Centro per l'impiego di Piove di
Sacco.

Decisione lo sottoscritto Avv. Elisabetta Bolisani dirigente del’Ambito di Padova di Veneto Lavoro,
approvo:
1. la graduatoria degli ammessi all'avviamento a selezione nella Pubblica Amministrazione
relativa all'avviso pubblicato su Cliclavoroveneto il 25/09/2020, come da elenco allegato A
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. I'elenco degli esclusi dalla suddetta graduatoria, come da elenco allegato B che costitui-
sce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
La validita della graduatoria & di 24 mesi.

Motivazione A seguito dell'istanza di cui all'oggetto contenente la richiesta di reclutamento di n. 1 per-
sonale per il profilo di Operatore di guardaroba/lavanderia mediante avviamento a selezio-
ne tra gli iscritti nelle liste di collocamento ai sensi della normativa vigente', il Centro per
I'impiego di Piove di Sacco:

- ha pubblicato specifico avviso dell’'avviamento a selezione sull'apposita sezione di Clicla-
voroveneto e all'albo dei Centri per I'impiego dell Ambito di Padova

- ha raccolto le adesioni dal 25/09/2020 (data di pubblicazione su CLV) alle ore 12.30 del
09/10/2020;

- ha elaborato la graduatoria in osservanza dei criteri indicati nell'Allegato A della D.G.R.
n. 1837/2004 sulla base delle istanze di partecipazione presentate dagli utenti (n. 139) e
delle informazioni in esse contenute, inviandola al Dirigente e completando, quindi, la fase

istruttoria.
Cosa fare Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo del Centro per F'impiego di Piove di
Sacco e sul sito www.cliclavoroveneto.it/assunzioni-nella-pubblica-

amministrazione-cx-art. 16, alla voce “graduatorie”.

Osservazioni

e | destinatari di questo provvedimento possono presentare per iscritto al Dirigente

Impugnazione dell’Ambito competente entro dieci giorni successivi dalla relativa data di pubblicazione,
osservazioni in merito alla loro posizione in graduatoria. Tale presentazione potra avvenire
via PEC padova@pec.venetolavoro.it o consegnando le osservazioni di persona ad uno
dei CPI del Veneto che provvedera a farli pervenire tempestivamente alla scrivente.
Entro cinque giorni lavorativi successivi alla scadenza del termine per la presentazione
delle osservazioni, il responsabile del procedimento redige una relazione istruttoria e la
inoltra via mail al dirigente del’Ambito che adotta il provvedimento di accoglimento o
reiezione delia richiesta di rettifica, pubblicato poi suil'apposita sezione di Cliclavoroveneto
e all'albo del Centro per I'impiego competente.
Trascorsi dieci giorni dalla sua pubblicazione, il provvedimento diventa definitivo e contro
lo stesso & possibile presentare ricorso al giudice del lavoro, secondo la normativa
vigente.

'Legge 56/1957, art. 35, co.1, lett. b), del D.lgs. 165/2001, Allegato A della D.G.R, n. 1834/2004 ~

Versione 0 4 del 26-06-20

VENETO LAVORO - Ambito di Padova
Piazza Bardella, 12 — 35131 Padova (PD ) - Tel. 049 9866469
MAIL ambito.padova@venetolavoro.it - PEC padova@pec.venetolavoro.it - CF/P.IVA 03180130274
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Avvertenze Qualora nel corso dei dieci giorni successivi alla pubblicazione del presente
provvedimento non vengano presentate osservazioni, il provvedimento che approva la
graduatoria con il relativo allegato degli ammessi viene trasmesso all'amministrazione
richiedente che convochera secondo i propri criteri organizzativi i lavoratori ed effettuera la
prova di idoneita nel rispetto dell’'ordine deilla graduatoria.

Qualora, invece, nel medesimo termine vengano presentate osservazioni, il Centro per
l'impiego attende l'esito della procedura di valutazione delle osservazioni da parte del
Dirigente e trasmette, quindi, all’amministrazione richiedente:

- il provvedimento iniziale di approvazione della graduatoria con fallegato degli ammessi
nel caso di non accoglimento delle osservazioni;

- oppure il provvedimento di rettifica della graduatoria con l'allegato degli ammessi nel
caso di accoglimento di una o pil osservazioni.

L'ente che ha richiesto 'avviamento a selezione dovra convocare i lavoratori ed effettuare
loro la prova di idoneita nel rispetto del nuovo ordine della graduatoria.

Il Dirigente dell'’Ambito di Padova

di Veneto Lavoro
Q\ﬂ{fbﬁ%beﬂa Bolisani

i\ el T

Ambito di Padova
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VENETO LAVORO

Veneto Lavoro - Ambito di Padova
CPI PIOVE DI SACCO

Graduatoria Idonei avviamento a selezione ex art. 16 L. 56/1987

Ente richiedente

Profilo professionale richiesto

Categoria di inserimento

Numero lavoratori da assumere

Luogo di lavoro

Durata del rapporto di lavoro

Termini per la
adesioni

Validita graduatoria

Riferimento protocollo

Candidati idonei

Posizione
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presentazione delle

Cognome
MARTELLATO
CAMPANELLA
GALATI
BEVILACQUA
SCHIFANO
MINNI'
LOMBARDO
BALLARIN
BATTIMELLI
FAGGIN
CALLEGAR|
BELLUNATO
RAI
CALZAVARA
CAPOVILLA
AMISTA’
BILLECI

LO VERSO
GARAVELLO
SALMASO
SCALAVINO
MARIGO

LEO

PONTELONGO

. Tempo determinato 3 mesi

Nome
LAZZARELLA
SALVATORE
ADRIANA
VITTORIO
FRANCESCO PAOLO
ORAZIO
IGNAZIO
CATERINA
PASQUALE
RICCARDO
LETIZIA
ANTONELLA
BOUBKER
ANDREA
MICHELE
LAURA
VALENTINA
GIOVANNI
ALESSANDRA
CRISTIAN
IRENE
MARIA CRISTINA
GLAUCO

CASA DI RIPOSO 9A. GALVAN®
OPERATORE DI GUARDAROBA / LAVANDERIA
Cat. A -- Pos. A1

dal 25/09/2020 al 09/10/2020 12:30

Data di nascita

19/03/1958
19/12/1985
17/07/1971
21/09/1972
13/10/1997
14/09/1977
28/02/1985
27/08/1959
27/01/1969
24/05/1995
28/01/1989
26/01/1964
07/06/1999
25/05/1973
29/03/1966
22/08/1988
05/09/1987
28/03/1976
20/04/1967
03/09/1982
27/07/1994
28/11/1984
12/09/1977

Punteggio

1000
1000
1000
1000
993
991
990
988
980
978
975
972
968
967
966
963
960
954
945
938
932
932
931

Ambito di Padnva



Posizione
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
29
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Cognome
CAPASSO
MARANGON
AGNOLETTO
MAISTRELLO
PORRO
MARITAN
D'ANNA
NATALE DANFA
CHINELLO
BRAGAGNOLO
VILARDO
COEN
VISENTIN
NATAL
SCIORTINO
Z0RZI
MANNO
LOREGGIA
ALTAVILLA
ZANCATO
DE ANGELIS
STEFANATO
DI LORETO
MIRAVAL
CASTIGLIANO
AGNINI
TRAMONTE
VISENTIN
DURANTE
PONCINA
GRECO
MARINO
MINORELLO
VALENTINI
GREGGIO
TURTURRO
LUCCHIARI
VIVIANI
ZANATTA
LUISETTO
POPOLO
LOLLO
GRISOTTO
AGR

LODO

Nome
ANTONIETTA
CINZIA
MICHELA
BARBARA
CLAUDIO
ILARIA
RAFFAELE
HAMIDOU
SIMONETTA
MICHELA
ERMINIA
EUGENIO
GLORIA
DANIELA
MICHELE
MONICA
LUIGI FRANCESCO
ANTONELLA
NICOLE
GABRIELLA
PASQUALE
FRANCESCA
MICHELLE
KETTY
GIUSEPPE
ELISA
ALESSANDRO
JESSIKA
JACQUELINE
SARA
ELENA
TIZIANA
SONIA
MATTIA
LUCA
MARIO
ELISABETTA
GIOVANNI
ILENIA
GIANLUCA
SALVATORE
GIADA
CHIARA
GIUSEPPE
GLORIA

Data di nascita
19/01/1982
16/04/1967
11/09/1959
29/01/1976
15/10/1961
02/10/1977
06/09/1966
08/01/1998
16/10/1962
15/08/1973
10/07/1965
13/05/1969
20/03/1987
12/07/1965
01/06/1975
07/03/1970
28/10/1956
17/11/1964
21/12/1988
01/07/1969
17/02/1977
12/12/1971
03/10/1994
10/06/1977
21/09/1979
08/07/1991
04/11/1988
03/04/1982
26/12/1976
31/03/1994
16/05/1979
29/09/1999
17/02/1972
14/06/1986
05/02/1983
28/01/1970
19/06/1970
17/08/1968
05/03/1990
22/01/1975
15/03/1974
24/11/1978
26/06/1967
07/07/1969
18/11/1993

Punteggio

926

921

916

914
911

909
909
905
903

902
901

900
888
883
881

88t

877
876
865
864
862
842
830
830
828
818
815
811
811
809
803
803
799
794
789
786
777
771
Al
767
765
753
750
745
744

Ambilo di Padove,



Posizione
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Cognome
SCALIA
RUFFINI
GUGLIUCCH
PENESICH
BORELLA
ZAMENGO
TURRA
SALMASO
PAGANO
GALLINARO
SUMAN
SELLA
BUSINAROLO
GESIOT
STRIPPOL)|
RANZATO
TOLOME{
GATTO
GALLO
CARRARO
BASSO
CARBONE
CHEMELLO
ANTINORO
BARZON
ZANELLA
CHILLEMI
PAOLIN
D'ADDARIO
BIANCO
PALMISANO
PASOTTO
LUPO
NERINI
ZANTOMIO
SAFTA
CARRETTA
MINOZZ|
RICCARDI
PARDINI
PERAZZOLO
BONNIN{
MANENTE
VIGNATO
ROMANATO

Nome
FIORENZO
IGOR

FILIPPO
MICHELE
MARISTELLA
FRANCESCA
BARBARA
ILENIA
MARCELLA
CARLA

LUCIA

LUCIANE
MARIA ROBERTA
CARLO
MARIANO

LARA
FEDERICO
ELISABETTA
SABRINA
MARINO
LORELLA
KRYSTIAN KAROL
GIACOMO

LUIS EDUARDO
MARCO

CHIARA
EDENIA LAUDELIA
MARCO
RICCARDO
SALVATORE
TIZIANA
GIONATA
FRANCESCA PAOLA
DANIELA
GIANFRANCO
COSTEL MARIAN
BARBARA
RAFFAELLA
FABIO
FRANCESCA
SILVANA

ERIKA
STEFANO
CHIARA
SABRINA

Data di nascita

14/09/1966
10/07/1974
12/08/1973
02/09/1971
13/08/1987
25/02/1996
29/05/1978
02/06/1977
06/11/1976
13/01/1969
25/11/1964
04/11/1964
05/10/1966
18/03/1990
26/06/1987
02/02/1985
23/09/1977
04/05/1976
26/05/1970
04/06/1965
14/08/1973
17/02/1998
24/11/1997
03/09/1997
01/03/1997
18/01/1997
11/04/1996
17/02/1996
03/04/1995
02/06/1987
09/06/1984
13/05/1984
04/05/1984
28/03/1984
18/02/1982
18/02/1979
05/02/1978
01/02/1976
10/01/1975
08/10/1974
17/03/1974
07/02/1974
28/06/1972
11/12/1971
16/06/1970

Punteggio
734
729
723
714
- 701
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
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Posizione
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Candidati esclusi
Cognome

Cognome
ZECCHIN
CARANNANTE
BETTELLA
LAZZARINI
SPECCHIA
ROSSETTO
VAROTTO
MOULAKHNIF
GIOIA

DE ROSA
BAU'

PENZO
FERRARO
DANI
BERTAN

FICI
RUZZON
BERTOLO
GAZZEA
NEGRISOLO
DONOQLATO
GUACCI
CILIESA
CECCHETTO
ZIN
CAGNETTA

Nome

Nome
RUGGERO
SIMONE
LUCIA
CRISTIANO
ENRICO
ALESSANDRO
ANDREA
FATIMA
MARTA
STEFANO
ARIANNA
MATTIA
MAURO

GABRIELA MELISSA

GRETA
ALBERTO
DANIELE
CLARA
MICHELE
GIUSEPPINA
ROBERTO
CINZIA
VINCENZO
DONATELLA
ROBERTO
MARIO

\

\

Data di nascita

5
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Data di nascita Punteggio
24/02/1970 700
01/11/1969 700
10/09/1969 700
06/01/1968 700
04/09/1966 700
23/08/1964 700
21/02/1962 700
10/11/1993 700
15/10/1988 700
15/03/1986 700
30/05/1985 700
06/05/1979 700
10/07/1975 700
10/01/1975 700
22/10/1971 700
17/09/1968 700
13/12/1967 700
13/10/1967 700
19/08/1967 700
09/04/1967 700
15/12/1966 700
20/06/1966 700
26/01/1963 700
22/12/1962 700
28/01/1962 700
18/04/1959 700
Motivazione
7C;k7c2 sy{; QK/{L4;14 @)

o




